
  

UCHWALA NR 6/2013 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI"  

z dnia 6 maja 2013 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego "Pilski Region 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi" na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art.60 ust. 1 i 2 w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591ze zm.) art. 

222 ust. 4 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 124 ze zm.) i § 32 ust.3 pkt.3 Statutu Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 

5969 ze zm.) w związku z § 3 Uchwały Nr 12/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej w 

kwocie 24600,00 zł - zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  

Załącznik do Uchwały nr 6/2013 
Zarządu Związku 
Międzygminnego "Pilski Region 
Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi" 

Kalkulacja kosztów prowizji obsługi bankowej na rok 2013 

wyszczególnienie 
ilość 

kosztjedn. 
kwota ilość kwota roczna Zamówienie I Wartość 

  miesięczna m-cy   uzupełniające   

                

rachunki wirtualne 40000,00 0,15 6000,00 6 36000,00     

koszty utrzymnia rachunków 4,00 100,00 400,00 8 3200,00     

koszty przelewów 50 50,00 1,00 50,00 8 400,00     
pozostałe koszty         3000,00     

      6450,00   42600,00     
 
Kalkulacja kosztów prowizji obsługi bankowej na rok 2014 

wyszczególn ienie 
ilość koszt 

jedno 

kwota ilość kwota roczna 

  miesięczna m-cy   

            

rachunki wirtualne 50000,00 0,15 7500,00 12 90000,00 

koszty utrzyrnnia rachunków 4,00 100,00 400,00 12 4800,00 

koszty przelewów 50 50,00 1,00 50,00 12 600,00 

pozostałe koszty         2000,00 

      7950,00   97400,00 

wyszczególnienie ilość 
koszt 

jedno 

kwota ilość 
kwota roczna 

    

miesięczna 
rn-cv     

              
rachunki wirtualne 60000,00 0,15 9000,00 12 108000,00 25% 27000,00 
koszty utrzymnia 

rachunków 

4,00 100,00 400,00 12 4800,00     

koszty przelewów 50 50,00 1,00 50,00 12 600,00     
pozostałe koszty         2000,00     

      9450,00   115400,00     
Kalkulacja kosztów prowizji obsługi bankowej na rok 2016 

wyszczególnienie 
ilość koszt 

jedno 

kwota ilość kwota 

roczna 
    

  miesięczna 
m-cy 

      

              
rachunki wirtualne 60000,00 0,15 9000,00 12 108000,00 50% 54000,00 
koszty utrzymania 

rachunków 

4,00 100,00 400,00 12 4800,00     

koszty przelewów 50 50,00 1,00 50,00 12 600,00     
pozostałe koszty         2000,00     

      9450,00   115400,00     
Kalkulacja kosztów prowizji obsługi bankowej na rok 2017 

wyszczególnienie ilość koszt 

jedno 

kwota ilość kwota 

roczna 

    
miesięczna m-cy     

                
rachunki wirtualne 60000,00 0,15 9000,00 2 18000,00 50% 9000,00 
koszty utrzymnia rachunków 4,00 100,00 400,00 2 800,00     

koszty przelewów 50 50,00 1,00 50,00 2 100,00     
pozostałe koszty         200,00     

      9450,00   19100,00     

 389 900,00  90000,00  
 ogółem  479 900,00  

Kalkulacja kosztów prowizji obsługi bankowej na rok 2015 



  
r 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr 6/2013 ZARZĄDU 

ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

"PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI" z dnia 6 

maja 2013 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego "Pilski Region 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi" na 2013 rok 

Konieczność wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu wynika z 
następujących przyczyn: 
- rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

WYDATKI 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75818 § 4810 dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 
24 600,00 zł - środki przenosi się do rozdziału 75814. Plan rezerwy ogólnej po 
zmianie wynosi 61 900,00 zł. 

W rozdziale 75814 zwiększa się paragraf 4300 o kwotę 24 600,00 zł z 
przeznaczeniem na zwiększenie środków na finansowanie kosztów obsługi bankowej 
Związku. 

GŁÓWNY 
KSIĘGOWY 


